שבכוונת ברור לא כלל הזו לעת ישנות, חשבוניות צירוף בשל שנגרם הראייתי לנזק ביחס למשל כך
או עדות "תמצית" לנאשם להעביר המאשימה על חובה אין כראיה. החשבוניות להגיש המאשימה
להקדים לשמיעת הראיות סיכומים הנוגעים לאופן השימוש שבכוונתה לעשות בחומר הראיות. המאשימה

כמובן כפופה לאמור בהוראות סעיף 77 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב-1982.

4. בשים לב לשלב ההליך, טרם שמיעת ראיות, לכך שהחומר הנוסף הועבר לעיון הסנגור ובשים לב לכך
לנאשם דין עיוות ייגרם לא הנוסף, קו ההגנה בעקבות החומר בשינוי לצורך כל טענה הועלתה שלא

בשל תיקון כתב האישום כמבוקש.

5. כתב האישום יתוקן כמבוקש.